
ESTADO OE MATO GROSSO

PREFEITURA DE SANTA TEREZINHA. MT
CNPJ: 15.03í.669/0001-18
Rua 25 - 0000000 - Centro
Telefone (066)3558-1414

NOTA DE EMPENHO N".003374/2020 Tipo do Empenho:
Data de ContabilizaÉo
Competência:

Compl. ao Empenho
Pré-Empenho
Processo:
Apenso:

Licitação: Sem Licitac. -
Contrato:
Convênio:
Recibo:

Adiantamentol
Subvenção Social
Dívida Fundada:
Obral

Não

ORIGEM DOS RECURSOS
Recursos Orçamentários
DotaÉo:
órgão:
Unidade Orçamentária:
FunÉo do Governo:
SubfunÉo do Governoi
Programa:
ProjetoiAtividade(Ação):
Elemento de Despesa:
Subelemento:
Fonte de Recursos:

2 . Global
09t12t2020
12t2020

FAVORECIOO
Credor: 1552 - FOLHA PAGTO
Enderego: RUA 25, N" -CENTRO
Cidade: SantaTerezinha
N' Banco: 000 N" Agência

CPF/CNPJ:
lnsc. Estadual:
lnsc Municipal
Telefone:

15.031.669/0001-18

N'Conta: 000000000000'

EspeciÍlcação da Despesa PELA DESPESA EMPENHADA REFERE.SE A VENCIMENTOS E VANTAGEM FIXA, RELATIVO AO
MES DE DEZEMBRO DE 2020. CONFORME FOLHA EM ANEXO

OUAORO DEMONSTRATIVO

SaldoAnteriorda DotaÉo: 75.896,31 Valor Emp6nhado: í2.,t5í,81 SaldoAtualda Ootação

Valor por extensoi DOZE MlL, QUATROCENÍOS E CINQUENTA E Ui,1 REAIS E OITENÍA E UM CENTAVOS *"

CONTABILIZACÃO DA DESPESA

A despesa Íoi empenhada pela importãncia de RS 12.451,81 conforme comprovantes.
SANTA IEREZINHA - l\ilT, 09 de dezembro de 2020.

63 444,50

ALDINE BEOUIMAN I\,|ACIEL
Contâd0Í (a)

cRc - 14047/0-1

EUCLÉSIO JOSÉ FERREJTO
Prefeilo (a)

JUSÁMY PEREIRA SILVÂ
EmPenhos

tlsúárô êm ssôí .ltlSAMY PEREIRASILVA

Crédito Orçamentário ou Suplemeltar
0033 03.001.04.122.0003.2007-3.1.90.1í.00.00

03 SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO
OO1 GABINETE DO SECRETARIO
04 ADMINISTRÂCAO

122 ADMINISTRACAO GERAL
OOO3 PROGRÂMA DE APOIO ADIUINISTRATIVO
2OO7 MANUTENCAO OA SECRETARIA MUNICIPAL DE ADl\ilINISTRACA

3,1,90,11 VENCIMENTOS E VANTAGENS FIXAS PESSOAL CIVIL
02 VENCIMENTOS Ê SALARIOS (RGPS)

'100077000 Transferencia dê recursos do Programa de Enfrentamênto ao Coronavirus, instituido pela LC n.



A OE MA

PREFEITURA DE SANTA TEREZINHA. MT
15.031 .669/0001-18
Rua 25 - no. - Centro - CEP 78.650-00
66.3558.1414

RESUMO DA FOLHA DE PAGAMENTO DO MÊS 12I2O2O

Funoionário: 0 / 99999999 Vlnculo:

Proj.Atividade: O I 9999 Compl.:

Ban@: Ol 999 ClassiÍicâÉo

* Somente informaüvo

99 Cargo: 00000. . i
'1 Secr.Oep.Lot.Set: 00 000 0000000 000 /

99999 ClassficaÉo: SecJDpto/LotaÉo

ol
1t
ol

99999 7'' 7'' 7 7 7 7 7 77'7'7 7

99 999 S99S999 999

oRGÃO ORIGEM 0000000001 - Previdencia Geral
SECRETARIA 03 - SECRETARIA DE ADMINISTRACAO
DEPARTAMENTO O3/OO1 - SECRETARIA DE ADMINISTRACAO
LOTAçÂO O3/@1/OOOOOOO2 - Servidores Ocupante de Cargo - Comissão

PROVÊNÍO/OESCONTO/NEUTRO COÍTIP. VALOR BASE VALOR LCT.

1 HORAS NORMAIS
339 GRAT, ESP, . ART- 31 .INC,V-LEI 552y

8000 r.N.s.s.
9000 l.R.R.F.

11.561,83
2.819,97

12.451,81
5.891,58

't1.561,83

889,98
1 .'t 46,16

194,13

01

01

0Í
01

5
1

5
2

INSS - Vâlor Empresa

INSS . RAT - 2,OO O/O

FGTS

FGTS Empregador

Total Patronal

Salário Familia

Salário Maternidade

INSS Patronal

INSS Retido dos Funcionários

Exposto Agente Nocivo

Outras Entidades

INSS a Recolher

20,00 0/o

1,0000

0,00 %

0,00 %

12.451,81

12.451 ,81

0,00

0,00

2.490,36

249,03
0,00

0,00

2.739,39

0,00

0,00

2.739,39

1 146,16

0,00

0,00

3.885,55

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00 %

't7,'t1 vo

0,00

0,00

Prev. Municipal - INTEGRAL

Valor Empresa
Salário Família

Salário Maternidade
Licença Saúde
Previdência Patronal
Previdência Retida dos Funcionários
Previdência a Recolher

12.451,81
1.yo,29

11.',|',|1,52

6

7

Emissáo: 15h22020 ás 0915,1:13
ÁGlLlMato Grosso Página 6

Totâl Provenlos:
Total Descontos:
Total Líquido:
Total de Funcionários:



ESTÀDO DÊ i/IÂTO GROSSO

PREFEITURA DE SANTA TEREZINHA - MT
CNPJ: '15.03'l .669/000'1 .18

Rua 25 - 0000000 - Centro

Telefone (066)3558-1414

FOLHA DE PAGAMENTO DO MÊS 12I2O2O

SECRETARIA
DEPARIAMENTO
LOTAÇÃO

03 - SECRETARIA DE ADMINISTRACAO
O3/OO1 . SECRETARIA DE ADMINISTRÂCAO
03/00'l/00000002 - Servidores Ocupante de Cargo - Comissão

FuncionáTio: 1978 . DENIVAL NETO ALVES COELHO C.P.F.: 063.799.36í65 Data Admissão: 01/08/2020

Cargo :00535r( /4 - CHEFE DA DIVISAO DE SISTEMAS DE INFORMATICA
Afastamento: 21 - Rescisâo sem justa causa por iniciativa do emprêgado

Tipo Admissão:

Banco/Agêncircontat 237 I 1653-5 / 00000í0020824 Horas mensaisr 220
CP Provento / Desconto / Neutro N' Parc. Base DEP ReÍêrência Desconto NeutÍo

1 1 HORAS NORMAIS

8000 rN.s.s.
1550.96

1550,96

D

T

30,00

9,00

1550,96

123.90

Sal. Líquido 1 127 ,06Sâ1. BasÉ 1.550,96 Sal Bruto: I 550.96 Total Dêscr 123.90
I

Funcionário: 1921 - ELAlllÉ ALVES LOPES C.P.F.: 892.102.í21-34 Data Admbsào: 0í0220í8
CaTgo :OO533D( /4 . CHEFE DA DIVISAO DE EXPEDIANTE
Afastamentor 21 - Rescisao sem justa causa por iniciativa do empregado

Tipo Admissão: Sem classificação

Banco/Agênciroonta: 237 / 1653-5 / 000000500'121-8 Horâs menseis: 220

CP PÍovento / Desconto / Nêut o Base DEP ReÍerénoâ Provenlo Desconlo Neutro
I
,1

1 80RAS NORÀ,iATS

8000 l.N.s.s.

1.550,96

1.550,96

D

T

30,00

9,00

1 550,96

123,90

Sal. Base: 1.550,96 Sâ1. Bruto.: 1.550,96 Totâl Dêscr 123.90 Sâl Líquido: 't 427 ,06

Funcionário: í772 - FRANCISCO JOSE SIMSEN C.P.F.: 526.594.619-53 Data Admissão: 0í0í/201?
Cargo :00539r( /2 - CHEFE DO DEPARTAMENTO DE COMPRAS
Afastamento: 11 - Rescisao sem justa causa por iniciativa do empregador

Tipo Admissão: Sem classificaÉo

Banco/Agência/Conta: 237 I 165!5 / 000000501086-1 Horas mensais: 220

Provento / Desconlo / Neufo No Parc Base DEP RêÍeÍência Provento Desconto Neutro

1

1

1

I

8000

9000

HORÂS NORMAIS

t.N.s.s.

I.R,R,F,

2.A19,97

2.819,97

2.559,95

D

T

T

30,00

12,00

7,50

2 8í9.97

zffi,O2

49,19

Sal. Base.: 2.819,97 Sal. Bruto.: 2 819.97 ÍotâlDêsc: 309,21 Sal. Liquido: 2 5tO.7A

Funcionário: 1914 " JAcKELLINE LUcENA BoNILHA C.P.F.: 983.653.71 í.20 Oata Admissão: 0110E120'17

Cargo:005970( /3 -CHEFE DO DEPART. DE DESENV. DO TURISMO

Tipo Admissão: Sem classificeção

Banco/Agência/Contat 237 I 1653-5 / 000000013579-8 Horas mensais: 220

CP Provento / Des@nto / Neulao Base DEP ReferêncLâ Desconto Neutro

1

1

1

1

1

339

8000

9000

HORAS NORMAIS

GRÂT, ESP..ARÍ, 31 .INC. V, LI

t.N.s.s.

I.R,R.F,

2 819,97

2 419,97

3.709,95

3.331,63

D

P

T

Í

30,00

31,56

14,00

15,00

2.819,97

889.98

374,32

144,U

Sal. Base: 2 819,S7 Sal. Bruto.: 3.709.95 TotâlDesc: 523,26 Sal Líquido: 3186,69

Funcionário: í96,1- MARCILIO TELES MATOS C.P.F.: 036.391.65í-28 Oata Admissão: 0610112020

Cargo :00554r( /4 - CHEFE DO DEPART. DE PLANEJ. E PROJEÍOS
Afastamento: 21 - Rescisao sem justa causa poí iniciativa do empregado

Tipo Admissão: Sem classificáÉo

Banco/Agênciâ/Conta: 237 / 1653-5 / 000000530150-5 Horas mensais: 220

CP Provento/ Desconlo / Neutro Base DEP Releréncra Provenio Desconto Ne!tÍo
1

1

1

8000

HORAS NORiTAIS

l.N.s.s.

2 A19,97

2.819,97

D

Í
30,00

12,00

2.819.97

260.42

Sal. Base: 2.819.97 sal Btuto I 2.819,97 TolalDesc: 260.42 Sal. Líquido: 2.559,95

Total de Funcionários 5 1U0,29
't 1.111,52

FmBsão 2al12DO2O 12 59 25

Proventos

Neutros....

12.451,81 Descontos:

Liquido.....:



ESTADO DE MATO GROSSO

PREFEITURA DE SANTA TEREZINHA. MT
CNPJ: 1503166000ô118

Rue 25 - 0000000 - CentÍo
Telefone 066355814',4

ORDEM DE PAGAMENTO NO 4468

Ref. Empenho tlo: 337412020 Tipo: Global Dala do Empênho: 911212020

Oetâ do Pâgâmênto
RêÍ- Procosso }{o:

ReÍ. Ap6Éo N":

21t1212020
0/0000

ORIGEÍS DOS RECIJRSOS

DoteÉo
óÍgão
Unidade OÍçamenúriâ:
FunÉo do Govemo:

Subíunçáo do Govemo:

Programa:

Pro,eto\Atividade(AÉo) i

Elemento de Despesa:

Subelemento:

Código

03

001

04

122

0003

2007

319011000000

02

0.1.00.077000

03.001.04 122 0003.2007-3.1 .90 11 00.00

SECRETARIA MUNICIPAL OE AOMINISTRACAO

GABINETE DO SECRETARIO

ADMINISÍRACAO
ADMINISTRACAO GERAL
PROGRAN,IA OE APOIO ADMINISÍRAÍIVO
MANUTENCAO DA SECRETARIA I\4UNICIPAL DE ADMINISTRACA

VENCIMENÍOS E VANÍAGENS FIXAS PESSOAL CIVIL

vENCTMENTOS E SALARIOS (RGPS)

TÉnsÍerencia de recur§os do Píograma de Enfrentamento ao CoÍonaviÍus, instituido pelá LC n.

DescriÉo

OUAORO OEi'ONSTRÁTIVO

Valor do Émpenho:

O P 001 Parc€la:

Saldo â PagaÍ: 000

12_451.41

12.451 ô1

12.451 81

00111303110100

207010

IRRF Sobre Rendimenlos do Trabalho - Princlpal - Alivoylnelivos do Podêí Executivo/lndirelas

INSS DEIVAIS SEGURADOS

,194,13

-1.146,16

Totãl dê Consignaçô€s:

Valor Liquido a Pagan

-1 340,29

1'1.111.52

Paoue€e e FOLHA PAGTO
CPF/CNPJ: 15031 669/0001'18 Banco: Agênoa

â quantia de: ONZE MlL, CENTO E ONZE REAIS E CINOUENTA E OOIS CENTAVOS

Cód: 1552
Conta

PELA DESPESA EMPENHADÀ REFERE.SE A VENCIMENTOS E VANTAGÉM FIXA. RELATIVO AO MES DE DÊZEMBRO DE
2020, CONFORME FOLHA EMANEXO

Desoesa oaoâ com rccurso da{sl contals}:
Cód Banco DescriÉo
213 237 B BRADESCO C/C 501860-9

CONTA SALA

N" Conta

501860-9
Chêque/Ooc

366 11 111,52

11 111.52

Recebi(emos) a importância acima mencio.ada constante dâ oÍdem supÍa. da qual pa§so(amos) a presenle quiliaÉo

SANTA ÍEREZINHA - MT 24 de Dezembío de 2020

C€dor

RG/OOC

ODIRLEY SILVA PEREIRA
ÍesouÍeiro (a)

lvuccNO ANTONIO GONÇALVES
Secrelario (a)


